M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 835
StandNr: 26 16. Oktober 2016  12:14
Lawrenczuk, Rudi #586 BY Kgl. priv. FSG 1425 Osterhofen
123
45
67
8 9
10
11
1213
14
15 16
17
18192021222324 25
26272829
30
Ergebnis: 297 (311.1)
Serien: 99 99 99
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 277 (24), 268 (4), 258 (17)
beste Teiler 39.2 (9.)  64.3 (27.)  65.4 (13.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.11,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.02
123
45
67
8 9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.6 *   10.5 *    9.9   10.3 *
  10.5 *   10.6 *   10.2 *   10.8 *   10.0
beste Teiler 39.2 (9.)  84.2 (7.)  88.8 (2.)
Trefferlage 0.92 mm links,  0.09 mm hoch
Streuwert 0.96,  horizontal: 0.86,  vertikal: 1.06
11
1213
14
15 16
17
181920
Serie 2:
  10.4 *   10.6 *   10.7 *   10.1   10.1
  10.4 *    9.9   10.6 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 65.4 (13.)  77.6 (18.)  78.7 (12.)
Trefferlage 0.08 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.12,  horizontal: 1.18,  vertikal: 1.06
21222324 25
26272829
30
Serie 3:
  10.6 *   10.6 *   10.3 *    9.8   10.0
  10.5 *   10.7 *   10.3 *   10.0   10.5 *
beste Teiler 64.3 (27.)  85.8 (21.)  96.2 (22.)
Trefferlage 0.22 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert 1.23,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.03
ID: 0D11F41A − Seite: 1